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SUNUŞ

Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak, eğitimde
kaliteyi artırmak, sektörel beklentilere uyum sağlamak ve mesleki
eğitimin geleceğine yön vermek amacıyla “Geleceği Okumak” başlıklı
Vizyon Çalıştayı’nı 14 Mayıs 2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirmiş
bulunmaktayız.
Yükseköğretim, özel sektör ve kamu kurumlarının değerli temsilcilerini
bir araya getiren bu çalıştayda, mesleki eğitimin güncel durumu,
gelecekteki yönelimleri ve sektörle iş birliğinin önemi kapsamlı biçimde
ele alınmıştır. Çalıştay, öğrencilerimizin kariyer planlamasına katkı
sunarken, öğretim elemanlarımıza da farklı bakış açıları kazandırmış;
karşılıklı etkileşim ve iş birliği kültürünün güçlenmesine olanak
tanımıştır.
Meslek Yüksekokulumuz; nitelikli akademik kadrosu, güncel teknik
altyapısı, güçlü sanayi iş birlikleri ve öğrenci odaklı eğitim anlayışıyla
ülkemizin ihtiyaç duyduğu teknik insan kaynağını yetiştirme misyonunu
sürdürmektedir. Bu kapsamda düzenlenen her etkinlik, vizyoner bir
bakış açısıyla geleceğe hazırlanma yolunda bizlere ilham vermektedir.
Çalıştayın gerçekleşmesinde bizlere destek olan başta Rektörümüz
Sayın Prof. Dr. Uğur Ünal olmak üzere, Üniversitemiz yöneticilerine,
katkı sunan tüm konuşmacı ve katılımcılara, özveriyle çalışan Çalıştay
Düzenleme Kuruluna ve emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza
teşekkür eder; çalıştay sonuçlarının Meslek Yüksekokulumuz,
Üniversitemiz ve ülkemiz adına verimli çıktılar üretmesini temenni
ederim.

Prof. Dr. Alpay ÖZER
MÜDÜR
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ÇALIŞTAYA KATILAN KURUM VE KURULUŞLAR

Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Mamak MillÎ Eğitim Müdürlüğü

OSİAD Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği

NETMON Ankara Netmon İletişim Sistemleri Ticaret ve Sanayi A.Ş

5N1K Gelişim Akademisi

CEDKAN Makine İskele İmalat

ÇAĞRI Döküm Makine İmalat
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1. ÇALIŞTAYIN AMACI

Üniversite, sanayi, Millî Eğitim Bakanlığı yetkilileri ve
geleceğini şekillendirmede karar verme aşamasındaki
öğrencileri bir araya getirerek; meslek eğitiminin önemi
hakkında farkındalık oluşturmak ve teknik eleman bulmakta
zorlanan sanayi kuruluşlarıyla birlikte çözüm süreçlerine
katkıda bulunmaktır.

Bu çalıştayla, öğrencilere mesleki eğitimin sunduğu
olanakların doğru anlatılması, sanayi ile eğitim kurumları
arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi ve nitelikli iş gücünün
yetiştirilmesine yönelik stratejilerin belirlenmesi açısından
önemli bir platform oluşacaktır.

Bu çalıştay ile öğrencilerin, iş dünyasında gerçekleşen
yeniliklere ve teknolojik gelişmelere, üretimin içerisinde
olmanın değerine ve gerekliliğine farkındalıkları gelişecek ve
kariyerleri için gerekli olan kararı vermeleri hedeflenir.

Genel olarak, üniversite-sanayi, Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği
ile üniversitelerin, bireylerin, endüstrinin karşılıklı yararına
olanak sağlayan yenilikçi bir iş birliği gerçekleşecektir.
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2. ÇALIŞTAY PLANI
Çalıştay Açılış Konuşması 

Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Alpay ÖZER

Moderatör : Yasemen ÇALIŞKAN

Oturum I
Girişimcilik, Geleceği Okumak ve Vizyon Paneli

1. Prof. Dr. Serhat KARYEYEN - Gazi Üniversitesi Rektör Yrd.
2. Prof. Dr. Alpay ÖZER – Teknik Bilimler MYO Müdürü

3. Esat HİSARCIKLILAR – OSİAD (Ostim Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği) Başkanı

4. Ahmet KURT – NETMON Yönetim Kurulu Başkanı
5. Deniz TOYDEMİR – Mamak İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

6. Öğr. Gör.  Yasemen ÇALIŞKAN– 5N1K Gelişim Akademisi

Oturum II
Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri ve Meslek Lisesi 

Öğrencilerinin İş Hayatındaki Beklentileri
1. Cedkan Tahsin KARAKOÇ – CEDKAN Makine İskele İmalat

2. Hüseyin KUYTAN– ÇAĞRI Döküm Makine İmalat
Soru Cevap

Kapanış 
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3. ÇALIŞTAY PROGRAMI

• Saygı duruşu ve İstiklal Marşı,
• Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Alpay ÖZER’in çalıştay

açılış konuşması,

1. OTURUM
Girişimcilik, Geleceği Okumak ve Vizyon Paneli

• Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhat 
KARYEYEN’in konuşması

• OSİAD (Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği) Başkanı Esat 
HİSARCIKLILAR’ın konuşması

• NETMON Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet KURT’un
konuşması

• Mamak İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Deniz TOYDEMİR’in
konuşması

• 5NK1 Gelişim Akademisi Genel Müdürü Yasemen
ÇALIŞKAN’ın konuşması,

• Soru cevap

2. OTURUM 
Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri ve Meslek Lisesi 
Öğrencilerinin İş Hayatındaki Beklentileri

• Tecrübelerini paylaşmak üzere CEDKAN Makine İskele 
İmalat sahibi Cedkan Tahsin KARAKOÇ’un konuşması,

• Tecrübelerini paylaşmak üzere Çağrı Döküm Makine İmalat 
temsilcisi Hüseyin KUYTAN’ın konuşması,

• Soru cevap
• Kapanış
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4. AÇILIŞ KONUŞMALARI

14 Mayıs 2025 tarihinde Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Geleceği
Okumak” başlıklı Vizyon Çalıştayı; farklı sektörlerde faaliyet
gösteren firma temsilcileri, üniversitemiz akademik personeli,
Millî Eğitim Bakanlığı Mamak İlçesine bağlı çok sayıda
ortaöğretim öğrencisi ve öğretmeni ile yüksekokulumuz
öğrencilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Alpay Özer, çalıştayın açılış
konuşmasında, yaşam boyu öğrenmeyi benimseyen, girişimci
ruha sahip ve takım çalışmasına yatkın, nitelikli teknik
elemanlar yetiştirmenin yüksekokulumuzun öncelikli
hedefleri arasında yer aldığını ifade etmiştir. Sanayi ile
kurulan güçlü iş birlikleri sayesinde, ulusal ve uluslararası
düzeyde tanınan lider bir meslek yüksekokulu olma vizyonu
doğrultusunda çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü
vurgulamıştır.
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Mesleki ve teknik eğitimin geleceğine yönelik ortak bir vizyon
geliştirmek amacıyla bu çalıştayın düzenlendiğini belirterek,
etkinliğin amacını katılımcılarla paylaşmıştır.

Kamu, özel sektör ve eğitim kurumlarından temsilcilerin
katkılarıyla yürütülen çalıştay kapsamında; mesleki eğitimin
dönüşümü, sektörle iş birliğinin artırılması, genç istihdamının
desteklenmesi ve geleceğin mesleklerine yönelik yaklaşımlar
ele alınmıştır. Katılımcıların bilgi ve deneyimlerini
paylaşmalarına olanak sağlayan çalıştayın, öğrencilerimiz ve
öğretim elemanlarımız açısından önemli bir etkileşim ortamı
oluşturacağı ifade edilmiştir.

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Alpay Özer, çalıştayın
düzenlenmesinde katkı sunan üniversite yöneticilerine,
değerli konuşmalarıyla programa katkıda bulunan konuklara,
emeği geçen tüm öğretim elemanlarına ve Düzenleme Kurulu
üyelerine teşekkür ederek, çalıştayın çıktılarının
yükseköğretime, sektöre ve öğrencilerimize değerli katkılar
sağlamasını temenni ettiğini belirtmiştir.
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Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhat Karyeyen,
çalıştayda yaptığı konuşmada, Gazi Üniversitesi’nin 1926
yılında kuruluşundan itibaren ülkemizin kalkınma sürecinde
önemli roller üstlendiğini ve özellikle teknik öğretmen ile
mühendis yetiştirilmesinde büyük katkılar sunduğunu ifade
etmiştir. Sanayi kuruluşlarının büyük çoğunluğunda Gazi
Üniversitesi mezunlarının görev aldığını belirten Prof. Dr.
Serhat Karyeyen, bu mezunların zamanla girişimci olarak iş
dünyasında önemli başarılara imza attıklarını ve sanayimizin
önde gelen iş insanları arasında yer aldıklarını vurgulamıştır.
Prof. Dr. Karyeyen konuşmasında ayrıca, Gazi Üniversitesinin
sunduğu eğitim olanaklarına değinerek üniversitenin sanayi
ile iç içe yürüttüğü uygulamalı eğitim modeline dikkat
çekmiştir. Öğrencilerin sadece teorik bilgiyle değil, sahada
kazanılan deneyimlerle yetiştirildiğini belirterek, “Stajyer
değil, intörn mühendisleriz.” ifadesiyle bu modelin önemini
vurgulamıştır.
Gazi Üniversitesinin, meslek yüksekokulları, fakülteleri ve
lisansüstü eğitim veren enstitüleri aracılığıyla, kendisini
geliştirmek ve meslek sahibi olmak isteyen herkese kapılarını
açık tuttuğunu belirten Karyeyen, üniversitenin eğitimde
kapsayıcılık ve erişilebilirlik ilkeleri doğrultusunda
faaliyetlerini sürdürdüğünü ifade etmiştir.
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OSİAD (Ostim Sanayici ve İş İnsanları Derneği) Başkanı Esat
Hisarcıklılar, çalıştay kapsamında gerçekleştirdiği
konuşmada, sanayide çalışan ve üreten insan kaynağının
ülke ekonomisinin gelişimindeki stratejik önemine dikkat
çekmiştir. İyi eğitim almış bireylerin, eğitim sürecinde
kazandıkları bilgi ve beceriler doğrultusunda her dönemde
ihtiyaç duyulan nitelikli çalışanlar olacağını vurgulayan
Hisarcıklılar, bu bireylerin edindikleri deneyimleri zamanla
girişimciliğe dönüştürerek ülke sanayisine katkı sağlayan iş
insanları haline geleceklerini ifade etmiştir.

Başarının sürdürülebilirliği açısından deneyim kazanmanın
önemini vurgulayan Hisarcıklılar, başarısızlığın da başarı
yolunda önemli bir öğrenme süreci olduğunu belirterek
gençlere seslenmiştir. Genç bireylerin karşılaştıkları zorluklar
karşısında yılmadan azimle hedeflerine odaklanmaları
gerektiğini ifade eden Hisarcıklılar, girişimci ve üretken
bireylerin yetiştirilmesinin sanayi sektörünün gelişimine
doğrudan katkı sağlayacağını ifade etmiştir.
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NETMON Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kurt, çalıştayda
yaptığı konuşmada, meslek lisesi mezunu olarak başladığı
eğitim yolculuğunu Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinde
sürdürdüğünü belirterek, kendi kariyer gelişiminden
örnekler paylaşmıştır. Konuşmasında gençlere seslenen Kurt,
mesleklerinin kıymetini bilmeleri gerektiğini vurgulayarak,
farklı alanlarda deneyim kazanmanın ve sürekli olarak
yeteneklerini geliştirmenin önemine dikkat çekmiştir.

Eğitim hayatındaki çeşitli aşamaların mesleki gelişimine
sağladığı katkılara değinen Kurt, bireylerin yalnızca belirli bir
alanda uzmanlaşmakla kalmayıp, çok yönlü gelişim
fırsatlarını değerlendirmelerinin, iş hayatında sürdürülebilir
başarı için kritik olduğunu ifade etmiştir. Gençlere,
edindikleri mesleki birikimi geliştirmeye açık olmaları ve
farklı deneyimlerden faydalanmaları yönünde tavsiyelerde
bulunmuştur.
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Ankara Mamak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü
Deniz Toydemir, çalıştay kapsamında yaptığı konuşmada,
mesleki eğitimin gençlerin istihdamı ve ülke kalkınması
açısından taşıdığı öneme dikkat çekmiştir. Mamak
bölgesindeki öğrenci sayısının 8.500’e yaklaştığını belirten
Toydemir, bölgedeki eğitim kurumlarının hızla geliştiğini ve
bu sayede daha fazla gencin meslek sahibi olma fırsatına
eriştiğini ifade etmiştir.

Toydemir, mesleki eğitimin yalnızca bireylerin iş gücüne
katılımını sağlamakla kalmayıp aynı zamanda sektörlerin
nitelikli eleman ihtiyacını karşılamada stratejik bir rol
üstlendiğini vurgulamıştır. Gençlerin meslek edinme
sürecinde sahip oldukları eğitim olanaklarının artırılması
gerektiğini belirterek, kamu ve özel sektör iş birliklerinin
güçlendirilmesinin önemine değinmiştir.
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5NK1 Gelişim Akademisi Genel Müdürü Yasemen Çalışkan,
çalıştayda yaptığı konuşmada, mesleki eğitimin önemine
vurgu yaparak değişen dünya koşullarına uyum sağlayabilen,
kapsayıcı ve yenilikçi eğitim modellerinin gerekliliğini dile
getirmiştir. Bireylerin sadece mesleki değil, çok yönlü
gelişimlerine de odaklanılması gerektiğini belirten Çalışkan,
gençlerin geleceğe hazırlanmasında bütüncül yaklaşımların
önem taşıdığını ifade etmiştir.
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Makine İskele İmalat Genel Müdürü Tahsin Karakoç,
çalıştayda yaptığı konuşmada, Meslek Yüksekokulu mezunu
olmanın kendisine kazandırdığı yetkinlikleri ve Kaynak
Teknolojisi Programından aldığı eğitimin iş hayatına olan
katkılarını vurgulamıştır. Firması ile Yüksekokulumuz
arasında imzalanan protokol kapsamında öğrencilere iş yeri
eğitimi imkânı sunduklarını belirten Karakoç, bu süreçte
birçok öğrenciyi istihdam ettiklerini ifade ederek üniversite-
sanayi iş birliğinin önemine dikkat çekmiştir.

Çağrı Döküm Makine İmalat Genel Müdürü adına konuşan
Hüseyin Kuytan, girişimcilik yolculuğunda mesleki eğitimin
kendisine sağladığı katkılardan söz etmiştir. Kuytan, aldığı
mesleki eğitimin yalnızca teknik bilgi kazandırmakla
kalmayıp girişimcilik becerilerini geliştirmesine de önemli
ölçüde katkı sağladığını belirtmiştir. Ayrıca, gençlere mesleki
eğitimin değerini bilmeleri ve edindikleri bilgi birikimini
girişimcilik alanında değerlendirmeleri yönünde tavsiyelerde
bulunmuştur.
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Soru-cevap oturumunun ardından gerçekleştirilen kapanış
konuşmasında Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Alpay Özer,
çalıştaya katkıda bulunan tüm konuşmacılara ve katılımcılara
teşekkürlerini sunmuştur. Etkinliğin hazırlanmasında emeği
geçen paydaşlara teşekkür belgelerini takdim eden Prof. Dr.
Özer, çalıştay kapsamında ortaya çıkan fikir ve önerilerin;
yükseköğretime, sanayi iş birliklerine ve öğrenci gelişimine
anlamlı katkılar sunmasını temenni ederek programı
sonlandırmıştır.
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5. GÖRÜŞLER

Üniversite, sanayi ve Millî Eğitim Bakanlığı temsilcilerinin
yanı sıra meslek seçimi aşamasındaki çok sayıda öğrencinin
bir araya geldiği bu çalıştayda, üniversite-sanayi-eğitim iş
birliklerinin güçlendirilmesine yönelik fırsatlar
değerlendirilmiştir. Sanayinin üretim süreçlerinde karşılaştığı
nitelikli eleman eksikliği sorunu masaya yatırılarak, çözüm
önerileri geliştirilmiş ve nitelikli iş gücü yetiştirilmesine
ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Bireylerin geleceğe hazırlanmasında çok yönlü gelişimin
önemi vurgulanırken, gençlerin azimle hedeflerine
odaklanmaları ve uygulamalı eğitimin sunduğu fırsatlardan
en iyi şekilde yararlanmaları gerektiği dile getirilmiştir.
Ayrıca, gençlerin tüm mesleklerin değerini bilerek farklı
alanlarda kendilerini geliştirmelerinin önemi üzerinde
durulmuştur.

Eğitim kurumlarının hızla büyüyerek daha fazla gencin
meslek sahibi olmasına imkân sunduğu ifade edilmiş;
değişen dünya dinamiklerine uyum sağlayan, kapsayıcı ve
yenilikçi eğitim modellerinin geliştirilmesinin artık bir
gereklilik haline geldiği vurgulanmıştır.
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6. SONUÇ

Çalıştay sonunda yapılan genel değerlendirmeler ışığında
aşağıdaki konularda ortak görüş birliğine varılmıştır:
• Meslek öğrenmenin gerekliliği ve bireylerin mutlaka

üretim süreçlerinin içinde yer alması gerektiği
vurgulanmıştır.

• Yerli ve millî üretimin desteklenmesiyle, ülkemizin
dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer alabileceği
ifade edilmiştir.

• Gelişen dünyada söz sahibi olabilmenin yolunun, yeni
teknolojileri takip etmek ve bu teknolojileri
geliştirmekten geçtiği belirtilmiştir.

• Bireylerin, kendi yetenek ve ilgi alanları doğrultusunda
doğru mesleklere yönlendirilmelerinin önemi
vurgulanmıştır.

• Meslek edinen bireylerin, her aşamada kendilerini
geliştirebilecekleri nitelikli eğitim kurumlarının varlığına
dikkat çekilmiştir.

• Eğitim hayatı boyunca mesleki anlamda kendini sürekli
geliştiren bireylerin, geleceğin girişimcileri ve iş insanları
olmaları gerektiği konusunda görüş birliği sağlanmıştır.

Bu kapsamda, mesleki ve teknik eğitimin güçlendirilmesi,
üretime katkı sağlayacak bireylerin yetiştirilmesi ve
girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması yönünde
çalışmaların sürdürülmesi gerektiği sonucuna ulaşılmıştır.
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